TAPAS PARA COMPARTIR
ZUM TEILEN

Pan Y Ali-Oli c.c

Spanische Knoblauchcreme mit Brot

Pan “Tumaca” -

Gerostetes Bauernbrot mit Tomatencreme
Jamon Ibérico

Edler Iberischer Schinken auf Brettchen

Queso Manchego D.C ¢
Manchego Kése auf Brettchen

Tabla mixta Jamon y Queso « 11,90
Mix Iberischer Schinken und Kése auf Brettchen
Don Pérez Tapas «:co«c 16,90

Hanhchen Spiess, Krebsklauen, Dattelln mit Bacon,
Chicken Wings, Padron-Paprika, Katoffelwtrfel mit
scharfer Sof3e, Tumaca Brot und Salat

Mallorca Tapas - 15,90
Tortilla, Fleischbéallchen, Kroketten,

Alioli Brot und Salat

Verde Tapas - 13,90
Aubergine mit Zuckerrohrsirup, Padron-Paptrika,
Kartoffelwirfel mit scharfer Sol3e , Griner Spargel

Im Tempurateigmantel, Brot mit Alioli und Salat

"' After Work" - 14 50
Schinken, Kase, Oliven und Chorizo
Paellatapas »:coc 18,90

Bombas, Krebsklauen, Padron-Paprika,

Sardellen, Oliven, Fleischballchen und Tortilla mit

Brot und Alioli 19,90
Malaga Teller ::cocu 8.50
Gegrillte Gambas, Calamar, frittierte Sardellen,
Calamaristicks, Gambas in Bierteig und Krebskauen
Nachos Don Pérez .

Uberbackene Tortilla-Chips mit Chili con Carne



Tostas"'Gerostetes

Bauernbrot "«
"Tortilla" ¢
Tortilla und Padron-Paprika
“"Tuna".»
Thunfisch, Remulade, Rucula und frischeTomaten
"Ibérico" .-

Iberischer Schincken, Manchego Kase
und Tomatencreme
"Cabra" .c
Ziegenkase, Bacon und
Rostwiebeln

je 8,50



TAPAS

Patatas “Bravas”oder “Ali Oli” ¢

Frittierte Kartoffelwirfel mit scharfer Sol3e oder Alioli

Tortilla Espafiola «

Kartoffel Omelett nach andalusischem Rezept

Pimientos de Padron VEGAN

Gebratene grine Paprikaschoten
Berenjenas con Miel de Cafa » VEGAN
Frittierte Aubergine mit Zuckerrohrsirup
Aceitunas Manzanilla vEGAN

Malaga Oliven

Alitas de Pollo con salsa BBQ 2
Hahnchenfligel mit BBQ-Sauce

Datiles con Bacon 2

Datteln im Speckmantel

Gambas Pilpil o

Sechs Gambas in einer Knoblauchsauce
Albdndigas ""Don Pérez" »¢

Wairzige Fleischballchen mit Kase-Fondue
oder mit Tomatensol3e
Muslitos de Cangrejo sz

Krebsklauen mit Cocktailsauce
Croquetas ""Don Pérez" sc
Kroketten nach ""Don Pérez""
Boquerones en Vinagre »
Sardellen eingelegt (Essig)
Chipirones Fritos o

Kleine frittierte Tintenfische
Tapa Campera acc

Kartorffelwirfel mit Wachtelei und Chorizo

Bombas de Barcelona scc

Gefullte Thunfisch-Kartoffelballchen mit Alioli und Brava

3,80

3,80

3,90

3,90

2,90

3,50

4,90

6,50

4,50

3,80

3,90

4,90

6,90

3,90

4,90



Champifones al Jerez

Champignons auf Sherrysol3e

Boquerones fritos ap»
Frittierte Sardellen
Rabas Fritas ABD

Frittierte Tintenfischstreifen

Langostinos a la plancha z»

3,50
4,90
4,90

6,90

Riesengarnelen mit Schale gegrillt ( 3 Stiick)

Keftas «

6,90

Andalusische Hackbalchen ( scharf )

Chili con Carne arc.

Chili mit Carne mit Rindfleisch

Nachos 2 salsas ac.:

Tortilla Chips 2 Sauce
Pisto VEGAN
Ratatouille

4,50

3,50

3,90

Tapas spiess - Pinchitos

Gambas 8,2 4,90
Garnelenspie3chen

mit Cocktail Sauce

Calamar &,2 4,90
Tintenfischspield miit Aliloli

Gambas y Calamar &, 2 5,50

Garnelenspie3chen
undTintenfischspiess mit
Cocktail Sauce

Pollo 4,50
Hahnchenfilet-Spiel3e mit

Mangosauce

Chorizo 13 4,50
rote Paprikawurst,

Pollo y Chorizo 1.3 4,50

Hahnchenfilet-Spiele , rote
Paprikawurst mit Alioli




TAPAS
EMPFEHLUNG

Ziegenkéase mit Orange Mermelade Gratin c

Avocado Tartar

Garnelen Supreme,znc mit Sahne, Tomate und
Brandy Sauce

Gemusse Carpaccio
Schmetterlingsriesengarnelen sp.a

in Knusper-Panade mit Coktail Sauce
Baby gegrillte Tintenfisch auf Ratatuille 5.0

SpieRe Brochetas
mit Sauce, Salat und Kartoffeln

"Torero" Spiel mit Rindfleisch
"Malaga’ Spiels mit Riesengarnelen -:
""Don Pérez" Spield mit Fleisch

und Riesengarnelen .:

"Vegan" mit Gemuse

6,90
6,30
6,90

6,50
6,90

8,90

25,50
24.50

25,50
15,50



