

# TAPAS PARA COMPARTIR

## ZUM TEILEN



<b>Pan y Ali-Oli</b> <small>C,A,G</small>	3,50
<b>Spanische Knoblauchcreme mit Brot</b>	3,50
<b>Pan "Tumaca"</b> <small>A</small>	3,50
<b>Geröstetes Bauernbrot mit Tomatencreme</b>	13,90
<b>Jamón Ibérico</b>	10,90
<b>Edler Iberischer Schinken auf Brettchen</b>	11,90
<b>Queso Manchego D.C</b> <small>G</small>	16,90
<b>Manchego Käse auf Brettchen</b>	15,90
<b>Tabla mixta Jamón y Queso</b> <small>G</small>	13,90
<b>Mix Iberischer Schinken und Käse auf Brettchen</b>	14,50
<b>Don Pérez Tapas</b> <small>A,B,C,D,G</small>	18,90
<b>Hähnchen Spiess, Krebsklauen, Datteln mit Bacon, Chicken Wings, Padrón-Paprika, Kartoffelwürfel mit scharfer Soße, Tumaca Brot und Salat</b>	19,90
<b>Mallorca Tapas</b> <small>A,C,G</small>	8,50
<b>Tortilla, Fleischbällchen, Kroketten, Alioli Brot und Salat</b>	13,90
<b>Verde Tapas</b> <small>A,C,G</small> <b>VEGAN</b>	13,90
<b>Aubergine mit Zuckerrohrssirup, Padrón-Paprika, Kartoffelwürfel mit scharfer Soße, Grüner Spargel im Tempurateigmantel, Brot mit Alioli und Salat</b>	14,50
<b>"After Work"</b> <small>G</small>	18,90
<b>Schinken, Käse, Oliven und Chorizo</b>	18,90
<b>Paellatapas</b> <small>A,B,C,D,G</small>	19,90
<b>Bombas, Krebsklauen, Padrón-Paprika, Sardellen, Oliven, Fleischbällchen und Tortilla mit Brot und Alioli</b>	19,90
<b>Malaga Teller</b> <small>A,B,C,D,G,M</small>	8,50
<b>Gegrillte Gambas, Calamar, frittierte Sardellen, Calamaristicks, Gambas in Bierteig und Krebskauen</b>	13,90
<b>Nachos Don Pérez</b> <small>A,G</small>	13,90
<b>Überbackene Tortilla-Chips mit Chili con Carne</b>	13,90



**Tostas "Geröstetes  
Bauernbrot" " "**

**"Tortilla" A,C**

**Tortilla und Padrón-Paprika  
"Tuna" A,D**

**Thunfisch, Remulade, Rucula und frische Tomaten  
"Ibérico" A,G**

**Iberischer Schinken, Manchego Käse  
und Tomatencreme**

**"Cabra" A,G**

**Ziegenkäse, Bacon und  
Rostwiebeln**

**je 8,50**



## TAPAS

<b>Patatas "Bravas" oder "Ali Oli"</b> <small>A,G</small>	<b>3,80</b>
<b>Frittierte Kartoffelwürfel mit scharfer Soße oder Alioli</b>	
<b>Tortilla Española</b> <small>G</small>	<b>3,80</b>
<b>Kartoffel Omelett nach andalusischem Rezept</b>	
<b>Pimientos de Padrón VEGAN</b>	<b>3,90</b>
<b>Gebratene grüne Paprikaschoten</b>	
<b>Berenjenas con Miel de Caña</b> <small>A</small> <b>VEGAN</b>	<b>3,90</b>
<b>Frittierte Aubergine mit Zuckerrohrssirup</b>	
<b>Aceitunas Manzanilla VEGAN</b>	<b>2,90</b>
<b>Málaga Oliven</b>	
<b>Alitas de Pollo con salsa BBQ</b> <small>2</small>	<b>3,50</b>
<b>Hähnchenflügel mit BBQ-Sauce</b>	
<b>Dátiles con Bacon</b> <small>2</small>	<b>4,90</b>
<b>Datteln im Speckmantel</b>	
<b>Gambas Pilpil</b> <small>B,D</small>	<b>6,50</b>
<b>Sechs Gambas in einer Knoblauchsauce</b>	
<b>Albóndigas "Don Pérez"</b> <small>A,G</small>	<b>4,50</b>
<b>Würzige Fleischbällchen mit Käse-Fondue oder mit Tomatensoße</b>	
<b>Muslitos de Cangrejo</b> <small>A,B,G</small>	<b>3,80</b>
<b>Krebsklauen mit Cocktailsauce</b>	
<b>Croquetas "Don Pérez"</b> <small>A,G</small>	<b>3,90</b>
<b>Kroketten nach "Don Pérez"</b>	
<b>Boquerones en Vinagre</b> <small>D</small>	<b>4,90</b>
<b>Sardellen eingelegt (Essig)</b>	
<b>Chipirones Fritos</b> <small>B,D</small>	<b>6,90</b>
<b>Kleine frittierte Tintenfische</b>	
<b>Tapa Campera</b> <small>A,C,G</small>	<b>3,90</b>
<b>Kartoffelwürfel mit Wachtelei und Chorizo</b>	
<b>Bombas de Barcelona</b> <small>A,C,G</small>	<b>4,90</b>
<b>Gefüllte Thunfisch-Kartoffelbällchen mit Alioli und Brava</b>	

<b>Champiñones al Jerez</b>	<b>3,50</b>
<b>Champignons auf Sherrysoße</b>	
<b>Boquerones fritos A,D</b>	<b>4,90</b>
<b>Frittierte Sardellen</b>	
<b>Rabas Fritas AB,D</b>	<b>4,90</b>
<b>Frittierte Tintenfischstreifen</b>	
<b>Langostinos a la plancha B,D</b>	<b>6,90</b>
<b>Riesengarnelen mit Schale gegrillt ( 3 Stück )</b>	
<b>Keftas A</b>	<b>6,90</b>
<b>Andalusische Hackbälchen ( scharf )</b>	
<b>Chili con Carne A,F,G,2</b>	<b>4,50</b>
<b>Chili mit Carne mit Rindfleisch</b>	
<b>Nachos 2 salsas A,G,2</b>	<b>3,50</b>
<b>Tortilla Chips 2 Sauce</b>	
<b>Pisto VEGAN</b>	<b>3,90</b>
<b>Ratatouille</b>	

## Tapas spiess - Pinchitos

<b>Gambas B, 2</b>	<b>4,90</b>	<b>Pollo</b>	<b>4,50</b>
<b>Garnelenspießchen mit Cocktail Sauce</b>		<b>Hähnchenfilet-Spieße mit Mangosauce</b>	
<b>Calamar B, 2</b>	<b>4,90</b>	<b>Chorizo 1,3</b>	<b>4,50</b>
<b>Tintenfischspieß mit Alioli</b>		<b>rote Paprikawurst,</b>	
<b>Gambas y Calamar B, 2</b>	<b>5,50</b>	<b>Pollo y Chorizo 1,3</b>	<b>4,50</b>
<b>Garnelenspießchen und Tintenfischspieß mit Cocktail Sauce</b>		<b>Hähnchenfilet-Spieße , rote Paprikawurst mit Alioli</b>	



**TAPAS**  
**EMPFEHLUNG**



<b>Ziegenkäse mit Orange Mermelade Gratin</b>	<b>G</b>	<b>6,90</b>
<b>Avocado Tartar</b>	<b>VEGAN</b>	<b>6,30</b>
<b>Garnelen Supreme, B,D,G</b>	<b>mit Sahne, Tomate und</b>	<b>6,90</b>
<b>Brandy Sauce</b>		
<b>Gemüse Carpaccio</b>	<b>VEGAN</b>	<b>6,50</b>
<b>Schmetterlingsriesengarnelen</b>	<b>B,D,A</b>	<b>6,90</b>
<b>in Knusper-Panade</b>	<b>mit Coktail Sauce</b>	
<b>Baby gegrillte Tintenfisch</b>	<b>auf Ratatouille</b>	<b>B,D</b>
		<b>8,90</b>

**Spieße Brochetas**  
**mit Sauce, Salat und Kartoffeln**

<b>"Torero" Spieß mit Rindfleisch</b>	<b>25,50</b>
<b>"Málaga" Spieß mit Riesengarnelen</b>	<b>D;B</b>
<b>24,50</b>	
<b>"Don Pérez" Spieß mit Fleisch</b>	
<b>und Riesengarnelen</b>	<b>D;B</b>
<b>25,50</b>	
<b>"Vegan" mit Gemüse</b>	
<b>VEGAN</b>	<b>15,50</b>